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§ 28 Asianro 2849/10.03.02.04/2018 
 
 
Lausunto Sukevan paloaseman rakentamisesta 
 
 Riskienhallintapäällikkö Paavo Tiitta 11.5.2018: 
 

Sonkajärven kunta on esittänyt Pohjois-Savon aluepelastuslautakunnalle, että 
Sukevalle rakennettaisiin lähivuosina uusi paloasema ja uusi kylmä varasto. 
Varasto tulisi olemaan yhteiskäytössä Sonkajärven kunnan kanssa. Pelastus-
laitos on selvitellyt paloasemarakennuksen tilaa ja vaihtoehtoja Sonkajärven 
kunnan kanssa. 
 
Vanha paloasemarakennus on vuodelta 1966, eikä monilta osin vastaa nykyai-
kaisen paloaseman tarpeita. Suurimpina puutteina ovat tilanahtaus ja että 
kaikki toiminnot henkilöstön taukotiloista ja koulutustiloista alkaen ovat suo-
raan yhteydessä kalustohalliin tai kalustohallissa. Puhdas paloasema – palo-
asemarakennusten periaatetta on mahdotonta toteuttaa edes suuntaa anta-
vasti. Myöskään normaaliaikojen häiriötilanteisiin liittyvän varautumisen 
osalta paloasemarakennus ei ole toimiva. 
 
Sonkajärvelle onnistuttiin ostamaan Pelastusopistolta käytetty paloauto nyky-
aikaisella kalustolla, ja toiminta on virinnyt mukavasti. Henkilöstö on aktiivis-
ta ja Sukeva täyttää erityisesti ensivasteen ja 5-tien liikenneonnettomuustilan-
teiden, mutta myös muun maaseudun ja Sukevan taajaman tulipalojen ja 
muiden onnettomuuksien osalta merkittävää aukkoa Ylä-Savon toimintaval-
miuskartalla. Paloaseman toiminta on perusteltua. 
 
Keskusteluissa on tuotu esille eräänä mahdollisuutena, että Sonkajärven kun-
ta rakennuttaisi nykyisen monitoimitalon vierelle, jossa hyvällä paikalla vapaa 
tontti, varasto- tai muun rakennuksen kunnan käyttöön, josta osa voitaisiin 
vuokrata paloasematiloiksi.  

  
Vaikutusten arviointi - 
 
 
Esitys Esitän, että päivitettäessä palvelutasopäätöstä v. 2019  Sukevan paloaseman 

roolia selvitetään, ja nyt jatketaan esiselvitystä kunnan omia toimintoja tuke-
vasta, monitoimikäytössä olevan rakennuksen mahdollisuudesta, jossa olisi 
huomioitu nykyaikaiset  ensivaste- ja   pelastustoimintaa sekä kuntien varau-
tumista tukevan paloaseman tilatarpeet. Pelastuslaitos olisi rakennuksessa 
vuokralla käyttämiensä tilojen osalta. 

 
 Valmistelija  

Paavo Tiitta puh. +358 17 18 8103 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Pelastusjohtaja Jukka Koponen 

 
Aluepelastuslautakunta hyväksyy esityksen mukaisen lausunnon annettavaksi 
Sonkajärven kunnalle. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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